
Uchwała Nr 19/11/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie  

z Państwowym Zespołem Ludowym Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza 

Sygietyńskiego w Karolinie Umowy Rocznej na 2015 rok o wykonywanie usługi 

publicznej świadczonej w zakresie kultury w okresie od 1 stycznia  

do 31 grudnia 2015 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  

w związku z uchwałą Nr 57/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 

2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ramowej z Państwowym Zespołem 

Ludowym Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie  

o wykonywanie usługi publicznej świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym w okresie 

od 1 maja 2013 r. do 30 kwietnia 2035 r. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Państwowym Zespołem 

Ludowym Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie Umowy 

Rocznej na 2015 rok o wykonywanie usługi publicznej świadczonej w zakresie kultury  

w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r. na kwotę 12.000.220 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się:  

1) Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  

2) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1, osób łącznie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


